РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ CОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015                                                                                                                      № 22

п. Совхозный

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Совхозного сельсовета

Алейского района Алтайского края

от 26.02.2015 № 5 «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Совхозного

сельсовета Алейского района

Алтайского края от 24.10.2014 № 25

«О введении налога на имущество физических

лиц на территории муниципального

образования Совхозный сельсовет

Алейского района Алтайского края»

           Рассмотрев протест Алейского межрайонного прокурора на решение

Собрания депутатов Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края от

26.02.2015 № 5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от

24.10.2014 № 25 «О введении налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Совхозный сельсовет Алейского района Алтайского

края», руководствуясь частью 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 статьи 3 Устава муниципального образования Совхозный

сельсовет Алейского района Алтайского края Собрание депутатов Совхозного

сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

         1. Протест Алейского межрайонного прокурора на решение Собрания

депутатов Совхозного сельсовета от 26.02.2015 года № 5 удовлетворить.

2.  Пункт 3 решения Собрания депутатов Совхозного сельсовета от 26.02.2015

года № 5 изложить в следующей редакции:

            «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Маяк

труда».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по сельскому хозяйству, природопользованию и

социальным вопросам (председатель Прокопов Д.А.)

  Глава сельсовета                                                                                       С.Н. Чеботарев